2023 年７月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証プライム）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社を移転することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先

大阪市中央区淡路町４-30-２ アーバンネット御堂筋ビル 20階

２．移転時期

2024年５月（予定）

３．移転理由

当社グループの長期ビジョンである「グローバルチキンフードカンパニー」に向け、社員の働

きがいや生産性を高めるとともに、人材採用を強化するためにオフィス環境を整備するものです。

あわせて現在別拠点となっているダイキチシステム株式会社の本社機能を集約することで、グル

ープシナジーの創出や業務の効率化を図ってまいります。

４．業績に与える影響

本社移転が当社の 2023 年７月期の業績に与える影響はありません。2024 年７月期の業績に

与える影響につきましては、2024年７月期の業績予想に反映させて開示する予定です。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、大阪市から変更はありません。

以 上